

Årsrapport 2012



Årsmøtet 2012

Kommunestyresalen i Rådhuset, 8. november kl. 18.30

SØNDRE LAND SKYTTERLAG

Saksliste årsmøtet 2012

* Tom Olav Knutsen og Geir Martin Steinsli ble enstemmig godkjent til å signere protokollen.

Sak 1: Åpning av årsmøte v/leder

Sak 2: Konstituering *

Sak 3: Godkjenning av innkalling og saksliste . Innkalling og saksliste ble enstemmig vedtatt .

Sak 4: Årsmelding fra styret se s. 6.

Sak 5: Årsmelding fra ungdomsutvalget se s. 9

Sak ~~6~~⁸: Regnskap og budsjett

Sak ~~7~~⁹: Valg v/valgkomiteen

Sak ~~8~~¹⁰: Valg til ombudsmøte Jan Olav Sagbakken, Per Regnerud,

Sak ~~9~~¹¹: Innkomne saker [Edgar Oddegård og Terje Holm] Enstemmig vedtatt .

Sak ~~10~~¹²: Ingen innkomne saker .

Sak ~~10~~¹²: Eventuelt

Sak ~~11~~¹³: Avslutning/ utdeling av blomster og diplomer

Sak 6 : Årsmelding fra Storråttutvalget . se s. 12

Sak 7 : Årsmelding fra Kjekkengruppa . se s. 13.

Underskrift av protokoll.

Geir Martin Steinsli
Tom Olav Knutsen

Årsmelding fra styret i Søndre Land Skytterlag

Sak 4: Årsmelding fra styret 2012

Styret har i 2012 bestått av:

Leder	Hans Rognerud
Nestleder	Jan Olav Sagbakken
Kasserer	Inger Marie Sollien
Sekretær admin program	Dag Sørum
Styremedlem	Roy Sollien
Kjøkkengruppa rep., Styremedlem	Nina Johansen
Storviltgruppa rep., Styremedlem	Tom Jevnesveen
Ungdomsutvalg leder, Styremedlem	Edgar Ødegård

2012 har vært et godt år for laget, både sportslig og målt i antall medlemmer. Nye skyttere har også kommet til, både unge og voksne. Dette er gledelig for laget, og vi håper at denne positive trenden fortsetter i årene fremover.

Økonomisk har det vært tunge løft som hovedsakelig skyldes at vi måtte kjøpe nye monitører til elektronikkanlegget. Fakturaen kom ikke før enn på oktober slik at dette kostnadsføres i 2013. Vi regner med å ha betalt monitørene i løpet av de neste 2 årene.

Støtte fra Frifond på ca 23 000 ble mottatt på oktober slik at denne inntekten kommer i 2013.

- I løpet av året har det blitt avholdt 9 styremøter og et ekstraordinært årsmøte.
- Totalt har vi ca 267 medlemmer som er en økning på 20 fra i fjor.
- Det har blitt solgt totalt ca. 85 000 skudd.

- Vi har vært representert på 122 stevner innenfor DFS og oppnådd flere gode resultater, der Tony Ødegårds omskyting om førsteplassen og medalje på felt og Lars Myrstuens medalje på felt på Landskytterstevnet rager høyest. I tillegg har mange av våre skyttere deltatt på en rekke jaktfeltstevner.

- Også i år har vi arrangert storviltprøver med ca 150 skytter som har bestått en eller flere prøver.

Årets feltstevne ble arrangert som kombinert åpent feltstevne og samlagsstevne. Totalt deltok 107 skyttere som er noe lavere enn i fjor, men det sportslige ble godt ivaretatt og det økonomiske resultatet ble bra på grunn av at to stevner ble kombinert. Men den fundamentale utfordringen gjenstår, selv om de aller fleste er godt fornøyd med opplegget vårt gir det lite inntekter sett i forhold til dugnadstimene.

Vårt tradisjonelle jaktfeltstevne var som så mange ganger før vellykket, og samlet ca 380 skyttere. Storviltgruppa hadde endret opplegget i år og jaktlagene var invitert med til å ta ansvar for hvert sitt hold. Det fungerte svært bra og jaktlagene som deltok skal ha ros for innsatsen.

Årets Kongestevnet gikk knirkefritt med 540 deltagere. Dette er vesentlig lavere enn de siste årene. Om det skyldes lavere aktivitet eller at det var mange stevner og kort tid før LS startet på Voss gjenstår å se.

Økonomien i laget er nå noe presset på grunn av store investeringer det siste året. Verdien av disse investeringene vises ikke i regnskapet som føres etter kontantprinsippet

Investeringene det siste året omfatter

- 8 nye monitører til de elektroniske skivene (betalt 2013 regnskap)
- 2 nye Sauere til laget
- 2 nye Sauere til leasing
- Elektronisk styring av den løpende elgen
- Oppgradering av 3 rekruttrifler med ny stokk
- Installasjon av oppvaskmaskin

Grasrotandelen og program for Kongestevnene gir oss viktige inntekter, og vi har i år også mottatt et betydelig beløp i støtte fra Frifond.

Resultatmessig vil vi først få gratulere Tony Rostad Ødegård med 6. plass og ungdomsmedalje på felt under Landsskytterstevnet på Voss, etter

omskyting om førsteplassen! En stor prestasjon selv om jentene ble for sterke under omskytingen.

Denne gangen var det Lars Myrstuen som fulgte opp med topp skyting og sikret seg medalje i feltfinalen i klasse 2-5.

Det er mange gode plasseringer på våre skyttere i løpet av året. Lars Myrstuen har vært best og endte til slutt nr. 50 i Norgescupen etter sterk skyting i Norheimsund og Øystese og i Odda.

I mesterskapene har Knut Steinar Bråten vunnet V55 i Samlagsstevnet felt.

~~Sigmund Myrstuen vant klasse 1 på SM 15m og ble nr. 2 på Fylkesmesterskapet.~~

Ungdomsskytternes resultater er ellers kommentert i Ungdomsutvalgets årsrapport.

I løpet av året har vi kåret klubbmestere, og det er også skutt til dupleiksmarket.

På bane vant Lars Myrstuen klubbmesterskapet og tok sitt andre napp i vandrepokal. Lagskytinga ble vunnet av Lasse O. Magnussen og Jan Olav Sagbakken.

Lars vant også klubbmesterskapet 15m for senior.

Landsskytterstevnet ble i år arrangert i Voss. Det var 16 påmeldte skyttere + supportere som tok turen dit. Ut over de som ble nevnt ovenfor må vi nevne Knut Steinar Bråten som lå godt plassert på baneskytingen og var kvalifisert til finale. Ellers var det mye bra skyting og mange som hadde med seg premier hjem.

Neste år blir det et stevne mindre enn i år siden kveldsstevnene ikke ga forventet uttelling og er tatt ut av terminlista i år. Det diskuteres også sammenslutning av feltcup'ene i Hedmark og Opland, og det vil kunne påvirke feltstevnet.

Selv om det gjenstår litt dugnadsarbeid på Kongen og i sportshytta har vi etter all innsatsen de siste årene et flott baneanlegg, og forholdene ligger

godt til rette for rekruttering og gode skyteprestasjoner. Det viktigste tiltaket som er gjort i år er at dreneringen på sportshytta er åpnet og det er ført ned rør som gjør det mulig å blåse rene rørene i dreneringen uten å grave seg ned. Det ser ut til å ha hatt god virkning så langt. Her vil det komme en kostnad i 2013.

Vi har fortsatt samarbeidet med Tingelstad skytterlag i høst, der de kommer til sportshytta på torsdager og trener sammen med oss etter at forsøket i fjor var positivt. De betaler litt for dette, stiller med noe instruktørhjelp og er med og bidrar til et større treningsmiljø.

Tilslutt vil vi takke for alle bidrag til lagets aktiviteter, både i form av dugnadshjelp og representasjon på stevner. Vi vil rette en ekstra takk til alle som har bidratt til at vi har hatt gode og godt gjennomførte arrangementer. Tusen takk for året som har gått, og vi ønsker det nye styret lykke til i året som kommer.

For styret
Hans Rognerud
Leder

Årsmeldingen fra styret ble enstemmig vedtatt.

Sak 5: Årsmelding fra ungdomsutvalget Søndre Land skytterlag

Årsmelding Ungdomsutvalget 2012

Gruppen har i år bestått av Marita, Arne og Edgar. Vi er nå 34 mer eller mindre aktive skyttere.

Året som har gått har vært vesentlig bedre resultatmessig enn fjoråret. Bra oppslutning tidlig på året på sportshytta og de aller fleste ble med ut når vi begynte på Kongen. Vi arrangerte skytterskole i 2011/2012 der vi fikk med 19 unger, av disse ble 6 med videre til utetreninger og stevner. Det ser ut til at det er smart å arrangere temadager ifm skytterskolen for å få med foreldrene bedre. Vi hadde 3 temadager, vedlikehold, feltskyting og baneskyting med fokus på aktive foreldre, dette tror vi var en medvirkende årsak til at det ble med så mange som 6 etter skytteskolen.

Noen av årets stevneresultater:

Samlagsmesterskap innendørs, vi hadde med 8 ungdomsskyttere der bestemann ble Tom Erik med 245 og 9 plass.

Karusell innendørs, vi hadde med 3 skyttere der bestemann ble Tom Erik med 249 og 3 plass.

Samlagsmesterskap felt, vi hadde med 6 skyttere der bestemann ble Tony med 30/20 og 42/6 og ble med det samlagsmester i ER.

ØM felt i Trysil, det ble tatt ut 4 skyttere fra S.Land der bestemann ble Tony med 41/32.

Landsdelsstevnet felt, Vi hadde med 3 skyttere der bestemann ble Tony med 30/18 5 plass og 6 plass totalt med 41/5

NC Gjøvik/Nordre/Etnedal, vi hadde med 15 skyttere her, Lasse skjøt i kl R under NC og vant stevnet på Gjøvik med 342.

Samlagstevnet bane, Tingelstad, Der hadde vi med Lasse, Carl Kristian, Kai Martin, Jørgen, Trym og Tony, bestemann ble Tony og Carl med hver sin 3 plass. Her hadde vi også med lag der Tony skjøt juniorprogram og vi fikk en god 4 plass.

Landsdelskretsstevnet, Fagernes, Der hadde vi med Kai Martin, Trym, Jørgen og Tony der bestemann ble Tony med 248 og finaleplass med 99 i finalen.

Klubbmesterskap, Der vant Lasse og Tony hver sin klasse, det må jo nevnes at deltagelsen var meget laber da dette ble arrangert i ferien.

Kongestevnet, Der hadde vi med 9 skyttere, bestemann ble Ola som ble nr 6 og skjøt 339 i kl R. Tony ble nr 7 med 349 i ER, og Lasse klinte til med 243 i kl ASP.

Det var 3 skyttere som reiste på en turne til Hallingdal samme helg som vi hadde Kongestevne, der må det nevnes at Tony skjøt 2x 350.

Karusell Land Krets, Her hadde vi med 8 skyttere i finalen og tok 3 dobbelt i kl R med Ola 718, Lasse 716 og Carl Kristian 688, i klasse ER ble det dobbelt med Tony 749 og Kai Martin 716.

Landskytterstevnet i VOSS, Her hadde vi med Kai Martin, Carl Cristian og Tony, det ble mange gode prestasjoner på LS i år, Carl Kristian skjøt 239 på bane og 27/9 på felt, Kai Martin fikk 237 på bane og 20/5 på felt, Tony fikk skikkelig stang ut på banen med 244 og 6 x 9,9 men reiste kjerringa skikkelig på felten med 30/20 og finaleplass der han skjøt 12/12 i første finalen og 10/9 i andre omskyting, dette endte med 6 plass totalt, ungdomsmedalje og middels beger, kun slått av 5 jenter, men beste gutt i Norge når det gjelder feltskyting kommer fra Søndre Land Skytterlag.

Minneskyting, VOSS, Kai Martin 48, Carl Kristian 55 og Tony 59.

Det må også nevnes at Tony har vært med på alle samlagslag i år med unntak av Voss, han har aldri skutt dårligere enn 99 i noen lagskytinger, med beste resultat fra LDKS Fagernes med 100 og 8 sentrum. Han har også 2 stevner i år med 350 poeng.

Tony avsluttet sesongen med 2 stevneseiere i 1 annenplass siste helgen.

Lasse har utviklet seg enormt siste året, og er et levende bevis på at trening nytter, han avsluttet sesongen med 248 på Høsttreffene, etter at han hadde et stevne med 249 på Lismarken samme helg. OG DETTE SOM ASP !!!!!Må også si at den jobben Marita har lagt ned som trener og motivator for ungdommene våre ikke er mindre enn fantastisk, hun har fulgt opp på tlf fra Bergen og Oslo, noe alle har hatt stor glede av, ikke

minst Tony som har fått en tett oppfølging gjennom hele sesongen noe vi også har hørt resultatene av, så tusen takk Marita, vi vil gjerne fortsette med dette når du har tid og mulighet det neste året også.

Da skal ikke jeg bruke mye mere av deres tid, men vil gjerne nevne at jeg syntes at dere er en utrolig fin gjeng som deltar på stevner og treninger og at jeg føler meg heldig som får lov til å være med på dette. Så takk for dette året og vi klemmer til med et nytt ☺

Enger 08.10.2012

Edgar Ødegård

Ungdomsleder.

*Årsmelding fra ungdomsutvalget ble
enstemmig vedtatt.*

Sak 6 Årsmelding fra Storviltutvalget Søndre Land skytterlag

Gruppa har bestått av:

Leder:	Tom Jevnesveen
Nestleder:	Peder Lomsdalen
Materiellansvarlig:	Erik Bakken
Storviltprøve:	Lasse Høynes Arild Eidstuen
Elgbanen:	Roy Arne Grimsrud
Medlemmer:	Kjell Åge Ninive Ole N. Sand Knut Grue Finn Øksne Svein Jøsendal

Det er avholdt 5 møter i gruppa og de største sakene har vært:

- Konstituering og organisering av gruppa
- arrangement av Kongestevne i jaktfelt
- ny elektronisk elgbane.
- Storviltprøve

Gruppa organiserte seg på første møte i definerte oppgaver som vist i innledningen. I utgangspunktet er det kun leder som er valgt av årsmøte. Leder har møtt i alle skytterlagets styremøter på vegne av gruppa.

Nestleders oppgave er å ha et nært samarbeide med leder i ledelse av gruppa. Materiellansvarlig har ansvar for skivemateriell, tolker og verktøy. Gjennomføring av storviltprøve har gruppa valgt å ha 2 personer som ansvarlige. Disse skal dele på oppmøte sammen med leder/nestleder. Ved klargjøring av ny elgbane ble Roy A Grimsrud satt som ansvarlig til å følge opp leverandør og montør. Dette er en oppgave som bør defineres inn neste sesong.

Jaktfeltstevne ble arrangert 14. – 15. april, og som vanlig med god deltakelse. Det ble gjort noen endringer av figurer på de forskjellige holdene som ble godt mottatt av deltakere.

I tillegg ble det gjort et forsøk med mannskaper fra jaktlaga på Søndre Land viltlag øst.

De hadde ansvar for hvert sitt hold med anvisning og standplassledelse, og fordelte selv mannskapet på de to dagene. Dette fungerte veldig bra, og vil bli gjennomført slik også neste år. Som en "gulrot" har skytterlaget satt opp en egen vandrepremie i en intern lagskyting for disse jaktlaga. Odd Arild Halbjørhus vant stevnet med 150 p som den eneste i senior. Lagets beste resultater: Endre Granum nr 6 i kl Jakt m/140 p, Frank Bjørnå nr 10 i kl Jakt m/140 p, Robert Knutsen nr 7 i yngre Junior m/ 97 p, Anders Perstuen nr 8 i yngre junior m/93 p, Martin Volden nr 4 i y-aspirant m/144p, Mathias Stubbodden nr 11 i y-aspirant m/ 109p og Fredrik Volden nr 2 i e-aspirant m/107 p.

Klubbmesterskapet ble vunnet av Lasse Høines foran Endre Granum og Frank Bjørnå.

Yngre Junior ble vunnet av Anders Perstuen.

Yngre Veteran ble vunnet av Ole N Sand foran Peder Lomsdalen og Tom Jevnesveen.

Elde Veteran ble vunnet av Kjell Rønningen foran Kåre Magnusen og Svend Slette.

Det ble investert i ny elektronisk elgbane før ferien. Denne hadde en kostnadsramme på

Kr 26 000. Anlegget ble innkjøpt og montert gjennom VOKKS. En stor takk til Tronrud fra VOKKS for jobben. Det ble nok mange flere timer for montøren en hva laget betalte for.

Det var en del innkjøringsproblemer, men etter hvert ble det "skikk" på systemet og banene fungerte veldig bra. Alt styres nå ved hjelp av knapper fra standplass med skjerm som viser treff.

Det er i år avholdt 12 treningskvelder (dager) for storviltprøve, og hvor ca 150 stk har bestått prøva en eller flere ganger. Enkelte jegere skyter opp med flere våpen. Totalt har det vært en omsetning på over kr 50 000,- , med et "overskudd" på ca kr 22 000,- . Dette må vi være svært fornøyde med. Neste år håper vi på å kunne tjene inn mer på elgbanen dersom den fungere optimalt.

Det har vært skyttere som har representert oss på flere jaktfeltstevner rundt omkring i Land og Hadeland.

Lasse Høines har beste plassering med 1. plass kl Jakt A i Nordre Land. Videre kan vi nevne Hans Grime m 5 plass i eldre veteran i Torpa, 12. plass på Lunner, 13. plass på Lyngna og 14 plass i Gran. Paul Øksne nr 9 i kl Jakt B i Gran. Peder Lomsdalen nr 13 i kl yngre veteran i Gran, 16. plass i Gran, 17.plass i Torpa og 26. plass på Lyngna. Vider tar vi med Per Halmrast nr 29 i kl Jakt A og Elin Einarsrud nr 25 i Jakt B i Krødsherad.

Det har vært enkelte andre som har deltatt, men vi skulle ønske oss flere yngre deltakere i juniorklassen. Dette bør være et mål for fremtiden.

Til slutt vil undertegnede takke alle i gruppa for et fantastisk godt samarbeid i året som har gått, og håper på en like god fortsettelse i neste år.

Tom Jevnesveen

Leder

Årsmelding fra styret utvalget enstemmig vedtatt.

Sak 7 Årsmelding fra kjøkkengruppa Søndre Land skytterlag

Årsrapport for kjøkkengruppa

2012

Dette har vært et godt år for kjøkkengruppa. Vi har tjent penger på alle stevner av litt størrelse, de mindre har vi vært i balanse. Jaktfelt stevnet og Kongestevnet gikk begge med overskudd på over 20.000 til sammen. Vi tar også en symbolsk sum for kaffe på treninger, for utgiftsdekning og litt overskudd.

Overskuddet kommer også av at vi har omorganisert menyen og dermed fått vekk litt svinn på varer. Vi har også sett på prislistene og oppjustert dette til det samme som andre skytterlag. Kjøkkengruppa har også vært veldig aktiv på sponsorsiden, så vi kan takke Kiwi, Toten Kjøtt og Spis som har sponset oss og andre lokale bedrifter har gitt oss gode priser.

Det er også vært en omorganisering for å få et mer effektivt kjøkken på Kongen. Vi fikk bruke rommet bak kjøkkenet til ekstra arbeidsrom. Der fikk vi inn et kjøleskap, en stålarbeidsbenk og et avlastningsbord. Det er blitt satt inn en oppvaskmaskin på kjøkkenet og fjernet det store bordet. Dette er gjort for at vi skal bli mer effektive og hygieneforskriftene skal følges.

I kafeen har vi fått et brusskap og selvbetjeningsdisk, dette har gjort at vi har bedre plass på kjøkkenet og et mer salg.

På kjøkkenet er det mange som jobber og noen er ikke tilstede mer enn den dagen de har vakt. Da det var et frustreringsmoment for mange at man ikke viste sine arbeidsoppgaver, har vi utarbeidet en arbeidsliste der det står hva som bør gjøres, før, under og etter stevner. Den ble utprøvd under Kongestevnet og det virket som det ble lettere. Denne listen henger på kjøkkenet på Kongen.

Da vil jeg takke for meg.

Leder av kjøkkengruppa

Nina S. Johansen

Side 13

Årsmelding fra kjøkkengruppa ble enstemmig vedtatt.

Sak 8 Regnskap og budsjett Søndre Land skytterlag

Søndre Land skytterlag

RESULTAT 2012

RESULTATREGNSKAP FOR SØNDRE LAND SKYTTERL

01.10.2011-30.09.2012

INNEKTER

3110 Salg kjøkken netto	-19 265,92
3120 Sponsorinntekter	-59 300,00
3400 Div.tilskudd	-14 767,20
3600 Leieinntekter	-5 200,00
3900 Medlemskontingent	-59 200,00
3960 Skrapelodd	-1 600,00
3961 Tippeandel	-41 672,19
3970 Kongestevnet bane netto	-20 568,75
3975 Kongestevne Felt netto	-1 408,25
3976 Samlagsstevne Felt netto	-3 825,00
3980 Januarstevne 15 m netto	-4 990,25
3982 Februarstevne kveld 15 m netto	-430,25
3985 Diverse stevner netto	-5 201,00
3990 Kongestevnet villfelt netto	-24 242,00
3995 Storvilt netto	-24 387,00
3999 Diverse inntekter	-20 144,75
8040 Renteinntekter	-1 294,61

SUM INNEKTER -307 497,17

UTGIFTER

4300 Ammunisjon netto	12 331,85
4390 Beholdningsendring	7 121,75
6950 Andre utgifter	14 228,50
6305 Vedlikehold Kongen	23 176,00
6310 Vedlikehold/drift Sportshytta	13 374,50
6340 Strøm Kongen	15 337,97
6341 Strøm Sportshytta	13 653,08
6601 Drift elektroniske skiver	40 952,50
6602 Vedlikehold/kjøp av våpen & utstyr	83 294,00
6603 Rekvisita	7 118,50
6800 Kontorrekvisita	3 558,00
6905 EDB kostnader	9 604,50
7420 Premier	1 368,50
7430 Cup og lagskytinger	660,00
7500 Forsikring Kongen	26 791,80
7750 Festeavgift	14 628,00
7770 Bankgebyr	1 080,18

SUM UTGIFTER 288 279,63

RESULTAT (overskudd) **-19 217,54**

30.09.2012

EIENDELER

1460 Beholdning ammunisjon	165 242,00
1465 Beholdning premier	19 047,00
1470 Beholdning Sturviltgruppa	7 875,00
1500 Kundefordringer	12 970,00
1501 Kundefordring N.J. Leasing våpen	14 200,00
1502 Kundefordring V.B. Leasing våpen	14 200,00
1900 Kasse	1 246,00
1910 Kontanter sturviltgruppa	788,00
1920 Brukskonto Nordea 55921	58 698,54
1925 Sparekonto Nordea	63 467,57
1930 DNB Nor 02437	25 780,43
SUM EIENDELER	383 514,54

EGENKAPITAL OG GJELD

2000 Egenkapital	-343 890,00
2990 Pengepremier medlemmer	-20 407,00
resultat for 2012 (overf. e.k.)	-19 217,54
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-383 514,54

Regnskapet er revidert
og funnet i orden.

Hov, 6.11.2012



Endre Granum
revisor



Geir Martin Steinsli
revisor



Inger Marie Sollien
kasserer

Kommentar til regnskapet fra kasserer

Inngående saldo per 1/10-2011 var fig. eiendeler balanseført:

Kongen	501879
Gevær/utstyr	41862
Alarmanlegg	13364
Elektronikk Sportshytta	48175
Brønnboring/pumpeutstyr	<u>42657</u>
	647937

Anleggsaktiva er satt til 0,- og endringen er tatt mot egenkapital.

Da dette er beløp som har stått uendret i en årrekke anses det riktig og sette disse til 0,- nå.

Dette ble kommentert på årsmøtet i fjor samt tatt opp på styremøte 7/12-2011.

Regnskap 2012 ble enstemmig vedtatt med
fig. tillegg; Beholdning ammunisjon er utregnet noe høyt
og korrigeres.

Sak 9 Valg v/valgkomiteen

Valg 2012

Valgkomiteen har bestått av Marita Sollien, André Sjøthun og Per Rognerud

Hovedstyret

Leder:	Hans Rognerud	Gjenvalg
Nestleder:	Jan Olav Sagbakken	Gjenvalg
Kasserer:	Inger Marie Sollien	Ikke på valg
Sekretær:	-	
Leder ungdomsutvalget:	Edgar Ødegård	Gjenvalg
Styremedlem:	Roy Sollien	Gjenvalg
Styremedlem (storvilt):	Tom Jevnesveen	Ikke på valg
Vara:	Dag Sørum	Gjenvalg

Styret vil fungere uten sekretær slik det har gjort de to foregående årene. Vara tar deler av sekretærjobben, mens det øvrige fordels innad i styret.

Vaktmester:	Tom Olav Knutsen	Gjenvalg
Stevneleder:	Styrets leder	-
Stevnesekretær:	Per Rognerud	Ny

Ungdomsutvalget

Leder:	Edgar Ødegård	Gjenvalg
Medlemmer:	Arne Magnussen	Gjenvalg
	Marita Sollien	Ikke på valg
	Per Rognerud	Ny

Storviltutvalg

Leder:	Tom Jevnesveen	Ikke på valg
Medlemmer:	Per Arne Perstuen	Ny
	Peder Lomsdalen	Ikke på valg
	Roy Arne Grimsrud	Ikke på valg
	Ole N. Sand	Gjenvalg
	Lasse Høyenes	Gjenvalg
	Arild Eidstuen	Gjenvalg
	Knut Grue	Gjenvalg

Erik Bakken	Gjenvalg
Finn Øksne	Gjenvalg
Hans Olav Søreng	Ny

Ammunisjonsforvaltning

Storvilt:	Hans Grime	Gjenvalg
DFS:	Jan Olav Sagbakken	Ikke på valg
	Tom Olav Knutsen	Ikke på valg

Banekomité

Leder:	Jan Olav Sagbakken	Ikke på valg*
Medlemmer:	Terje Holm	Ny
	Svein Steinsli	Gjenvalg
	Erik Bakken	Gjenvalg

Teknisk komité

Leder:	Hans Rognerud	Ikke på valg
Medlemmer:	Henning Engen	Gjenvalg
	Per Rognerud	Ikke på valg
	Lars Myrstuen	Gjenvalg

Valgkomité

Leder:	Marita Sollien	Ikke på valg
Medlemmer:	Per Rognerud	Ikke på valg
	Tom Olav Knutsen	Ny

Finansutvalg

Leder:	Jan Ove Halden	Gjenvalg
--------	----------------	----------

Revisorer

Endre Granum	Gjenvalg
Geir Martin Steinsli	Ny ikke på valg

Kjøkkengruppe

Leder:	Leiv Vesterås	Gjenvalg*
Medlem:	Rita Magnussen	Gjenvalg
	Helén Olsson Røen	Ny

*Ny som leder

Valg ble enstemmig vedtatt.